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FE E. CRESPI (0604070C)
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Torneo FE E. CRESPI 0604070C

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2006 - 10-12-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PALMA MAURO - SECONDI A. 

Partecipanti 40

Sito Internet

Mauri Luca               

1Cervesato Ivan           

2
Paravella Alberto        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 3N Mauri Luca               5.5 ITA 19.5021.5014.5013.25 1464 1423 1074 6 5 1 0 2 1 1 0 4 4 0 0 0 0 1963

2 14 2N Cervesato Ivan           5.0 ITA 19.0021.0013.5015.00 1413 0 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 7 NC Paravella Alberto        5.0 ITA 15.5016.5011.506.75 1470 1410 1066 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1990

4 16 Dogic Mirhad 4.5 16.0017.0012.008.00 1440 1408 1602 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0

5 31 NC Casati Ettore            4.0 ITA 20.0022.0015.006.75 1407 1444 1204 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1961

6 11 2N D'Apa Massimo            4.0 ITA 20.0022.0014.506.25 1443 1466 978 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

7 3 3N Fantina Carla            4.0 ITA 19.0020.5013.505.50 1488 1461 1218 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1942

8 19 2N Miglioli Luca            4.0 ITA 18.0019.5013.005.25 1420 0 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 1 3N Bonghi Fabrizio          4.0 ITA 17.0019.0013.0010.25 1495 1435 1196 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1965

10 10 NC Porta Valerio            4.0 ITA 15.5017.5012.003.75 1446 1427 1500 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 1985

11 6 NC Del Barba Giuseppe       4.0 ITA 13.5015.5010.509.00 1470 1407 1173 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

12 34 NC Reale Simone             4.0 ITA 12.0013.509.00 7.50 1392 1397 875 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 1995

13 17 NC Lazzari Stefano          3.5 ITA 20.0022.0015.508.75 1467 1417 1475 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1985

14 35 NC Berton Venanzio          3.5 ITA 18.5020.5013.508.75 1365 1434 1196 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

15 4 NC Fiorelli Paolo           3.5 ITA 14.0015.509.00 4.50 1482 1401 1225 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

16 12 2N Bertora Silvano          3.0 ITA 20.5023.0015.004.25 1435 0 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

17 28 NC Baldin Antonio           3.0 ITA 19.0022.0014.5011.75 1422 1460 1218 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1959

18 24 2N Weiss Nicolo'            3.0 ITA 18.0019.0013.004.00 1439 0 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1942

19 2 3N Folcini Gaddo            3.0 ITA 18.0019.0012.503.75 1490 1434 1506 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

20 27 NC Chiarello Simone         3.0 ITA 16.5017.5011.503.00 1428 1426 616 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1991

21 9 3N Rabbiosi Carlo           3.0 ITA 16.5018.5012.504.25 1453 1428 953 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1967

22 13 2N Kljunic Brane            3.0 ITA 16.5018.0012.503.25 1428 0 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1954

23 23 3N Vizireanu Dragos         3.0 ITA 15.5016.5011.503.50 1557 1394 1394 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

24 22 NC Turrini Christian        3.0 ITA 14.5016.5010.503.00 1437 1425 1063 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

25 33 2S Fornari Sergio           3.0 ITA 14.5015.509.50 1.50 1397 1386 1037 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1947

26 36 1S Daleno Michele           2.5 ITA 18.0020.0013.004.50 1357 1430 996 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1937

27 25 NC De Francisci Alfredo     2.0 ITA 18.0020.0013.508.00 1434 1438 1074 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1968

28 38 NC Vignoli Ernesto          2.0 ITA 17.5020.0013.502.75 1308 1450 1084 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1938

29 26 3N Bencivenga Antonio       2.0 ITA 17.5019.5012.502.00 1428 1406 899 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1938

30 39 NC Regorda Lorenzo          2.0 ITA 16.0018.0010.502.00 1272 1421 1297 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

31 15 2N D'Angelo Dino            2.0 ITA 14.5016.0010.506.75 1427 0 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1968

32 32 NC Ossoli Giuseppe          2.0 ITA 14.5016.0010.503.50 1404 1453 633 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1947

33 30 NC Cesati Cassin Giorgio    2.0 ITA 15.0017.0011.007.00 1410 1479 1112 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 1 1930

34 8 3N Di Terlizzi Domenico     2.0 ITA 12.0013.508.50 8.00 1469 1417 989 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1944

35 29 2N Marchiori Giovanni       2.0 ITA 12.0013.008.00 1.50 1415 1334 987 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1928

36 21 NC Spadoni Gianandrea       1.5 ITA 15.5017.0011.507.50 1410 1397 972 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1995

37 40 NC Colombani Camillo        1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1221 1384 1236 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1964

38 20 NC Preti Giulio             1.0 ITA 16.5017.5011.500.50 1380 1457 942 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1996

39 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   1.0 ITA 14.5015.5010.001.00 1356 1380 1108 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1958

40 5 NC Trozzi Ettore            0.0 ITA 14.0016.0010.500.00 1482 1423 689 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1990
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Baldin Antonio           ITA LOM PV 1422 1460 1218 1959 M 127437

26 3N Bencivenga Antonio       ITA LOM VA 1428 1406 899 1938 M 100875

35 NC Berton Venanzio          ITA LOM MI 1365 1434 1196 1951 M 119519

12 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1435 0 1943 M 130596

1 3N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1495 1435 1196 1965 M 108251

31 NC Casati Ettore            ITA LOM LC 1407 1444 1204 1961 M 120296

14 2N Cervesato Ivan           ITA LOM MI 1413 0 1967 M 131072

30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA LOM MI 1410 1479 1112 1930 M 125552

27 NC Chiarello Simone         ITA LOM MI 1428 1426 616 1991 M 115421

40 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1221 1384 1236 1964 M 110209

15 2N D'Angelo Dino            ITA LOM MI 1427 0 1968 M 130363

11 2N D'Apa Massimo            ITA LOM MI 1443 1466 978 1996 M 117090

36 1S Daleno Michele           ITA LOM MI 1357 1430 996 1937 M 101755

25 NC De Francisci Alfredo     ITA LOM MI 1434 1438 1074 1968 M 121622

6 NC Del Barba Giuseppe       ITA LOM SO 1470 1407 1173 1956 M 124331

8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA LOM MI 1469 1417 989 1944 M 100164

16 Dogic Mirhad 1440 1408 1602 M 131604

3 3N Fantina Carla            ITA LOM MI 1488 1461 1218 1942 F 102501

4 NC Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1482 1401 1225 1971 M 120243

2 3N Folcini Gaddo            ITA LOM CR 1490 1434 1506 1964 M 101286

33 2S Fornari Sergio           ITA LOM MB 1397 1386 1037 1947 M 121620

13 2N Kljunic Brane            ITA EMI PC 1428 0 1954 M 131232

17 NC Lazzari Stefano          ITA LOM MI 1467 1417 1475 1985 M 131600

29 2N Marchiori Giovanni       ITA LOM MI 1415 1334 987 1928 M 100710

18 3N Mauri Luca               ITA LOM MI 1464 1423 1074 1963 M 100104

19 2N Miglioli Luca            ITA LOM MI 1420 0 1974 M 131071

32 NC Ossoli Giuseppe          ITA LOM MI 1404 1453 633 1947 M 105657

7 NC Paravella Alberto        ITA LOM BG 1470 1410 1066 1990 M 131079

10 NC Porta Valerio            ITA LOM SO 1446 1427 1500 1985 M 128161

20 NC Preti Giulio             ITA LOM MI 1380 1457 942 1996 M 124800

9 3N Rabbiosi Carlo           ITA LOM CO 1453 1428 953 1967 M 123995

34 NC Reale Simone             ITA LOM MI 1392 1397 875 1995 M 120143

39 NC Regorda Lorenzo          ITA LOM VA 1272 1421 1297 1993 M 118768

37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA LOM MI 1356 1380 1108 1958 M 123296

21 NC Spadoni Gianandrea       ITA LOM MI 1410 1397 972 1995 M 124552

5 NC Trozzi Ettore            ITA LOM BG 1482 1423 689 1990 M 121474

22 NC Turrini Christian        ITA LOM VA 1437 1425 1063 1982 M

38 NC Vignoli Ernesto          ITA LOM MI 1308 1450 1084 1938 M 121261

23 3N Vizireanu Dragos         ITA VEN PD 1557 1394 1394 1996 M

24 2N Weiss Nicolo'            ITA LOM MI 1439 0 1942 M 127754
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 3N Bonghi Fabrizio          4.0 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 25 N Â½ | 11 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 0

19 2 3N Folcini Gaddo            3.0 ITA | 20 B 1 | 18 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | 5 0 | 11 B 0 | 1

7 3 3N Fantina Carla            4.0 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 31 N 0 | 13 B 1 | 17 N 1 | 18 B 0 | 0

15 4 NC Fiorelli Paolo           3.5 ITA | 36 B Â½ | 32 N 1 | 14 B 0 | 35 N 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 0

40 5 NC Trozzi Ettore            0.0 ITA | 22 B 0 | 36 0 | 30 N 0 | 33 0 | 2 0 | 30 0 | 0

11 6 NC Del Barba Giuseppe       4.0 ITA | 23 N 0 | 30 B Â½ | 40 B 1 | 28 N Â½ | 26 B 1 | 24 N 1 | 0

3 7 NC Paravella Alberto        5.0 ITA | 24 B 0 | 27 N 1 | 20 B 1 | 26 N 1 | 12 B 1 | 31 N 1 | 0

34 8 3N Di Terlizzi Domenico     2.0 ITA | 25 N Â½ | 15 B Â½ | 36 N 0 | 30 B Â½ | 32 B Â½ | 4 N 0 | 0

21 9 3N Rabbiosi Carlo           3.0 ITA | 27 B 1 | 22 N 1 | 12 B 0 | 19 N 0 | 28 B 0 | 26 N 1 | 0

10 10 NC Porta Valerio            4.0 ITA | 28 N 0 | 33 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 39 N 1 | 27 1 | -1

6 11 2N D'Apa Massimo            4.0 ITA | 29 B 1 | 24 N 1 | 18 B 0 | 1 N 1 | 19 B 0 | 2 N 1 | 0

16 12 2N Bertora Silvano          3.0 ITA | 30 N 1 | 28 B 1 | 9 N 1 | 18 B 0 | 7 N 0 | 34 B 0 | 0

22 13 2N Kljunic Brane            3.0 ITA | 31 B 0 | 29 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | 0

2 14 2N Cervesato Ivan           5.0 ITA | 33 N 1 | 35 B Â½ | 4 N 1 | 36 B 1 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 0

31 15 2N D'Angelo Dino            2.0 ITA | 34 B Â½ | 8 N Â½ | 26 B 0 | 27 N 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 0

4 16 Dogic Mirhad 4.5 | 37 N 1 | 31 B 0 | 28 N Â½ | 25 B 1 | 35 N 1 | 17 B 1 | 0

13 17 NC Lazzari Stefano          3.5 ITA | 38 B 1 | 1 N Â½ | 35 B 1 | 31 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 0

1 18 3N Mauri Luca               5.5 ITA | 39 N 1 | 2 B 1 | 11 N 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 1 | -2

8 19 2N Miglioli Luca            4.0 ITA | 1 B 0 | 38 N 1 | 32 B 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 14 N 0 | 0

38 20 NC Preti Giulio             1.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 1 | 7 N 0 | 24 N 0 | 23 B 0 | 29 B 0 | 0

36 21 NC Spadoni Gianandrea       1.5 ITA | 3 B 0 | 40 N Â½ | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 4 B 0 | 15 N 0 | 0

24 22 NC Turrini Christian        3.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 2 N 0 | 34 N 0 | 15 B 1 | 38 B 1 | 0

23 23 3N Vizireanu Dragos         3.0 ITA | 6 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 38 N 0 | 20 N 1 | 39 B 1 | 0

18 24 2N Weiss Nicolo'            3.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 0

27 25 NC De Francisci Alfredo     2.0 ITA | 8 B Â½ | 34 N 1 | 1 B Â½ | 16 N 0 | 24 B 0 | 33 N 0 | 0

29 26 3N Bencivenga Antonio       2.0 ITA | 35 N 0 | 39 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 9 B 0 | 0

20 27 NC Chiarello Simone         3.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 37 N 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 10 0 | -1

17 28 NC Baldin Antonio           3.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 6 B Â½ | 9 N 1 | 1 N 0 | 0

35 29 2N Marchiori Giovanni       2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 39 N 0 | 37 B 0 | 40 B 1 | 20 N 1 | 0

33 30 NC Cesati Cassin Giorgio    2.0 ITA | 12 B 0 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 5 0 | 1

5 31 NC Casati Ettore            4.0 ITA | 13 N 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 17 B 0 | 36 N 1 | 7 B 0 | 0

32 32 NC Ossoli Giuseppe          2.0 ITA | 40 1 | 4 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 0 | 1

25 33 2S Fornari Sergio           3.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 38 B 0 | 5 1 | 37 N 1 | 25 B 1 | 1

12 34 NC Reale Simone             4.0 ITA | 15 N Â½ | 25 B 0 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 38 N 1 | 12 N 1 | -2

14 35 NC Berton Venanzio          3.5 ITA | 26 B 1 | 14 N Â½ | 17 N 0 | 4 B 1 | 16 B 0 | 36 N 1 | 0

26 36 1S Daleno Michele           2.5 ITA | 4 N Â½ | 5 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 31 B 0 | 35 B 0 | 1

39 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   1.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 33 B 0 | 40 N 0 | 0

28 38 NC Vignoli Ernesto          2.0 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 33 N 1 | 23 B 1 | 34 B 0 | 22 N 0 | 0

30 39 NC Regorda Lorenzo          2.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 29 B 1 | 40 N 1 | 10 B 0 | 23 N 0 | 0

37 40 NC Colombani Camillo        1.5 ITA | 32 0 | 21 B Â½ | 6 N 0 | 39 B 0 | 29 N 0 | 37 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Baldin Antonio           ITA 1422 5 3.00 2.20 0.8 9 1460.801218 1959 M 127437

26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 5 1.00 2.70 -1.7 -33 1406.00899 1938 M 100875

35 NC Berton Venanzio          ITA 1365 5 3.00 2.00 1 30 1434.801196 1951 M 119519

1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 5 3.00 2.90 0.1 15 1435.201196 1965 M 108251

31 NC Casati Ettore            ITA 1407 5 3.00 2.20 0.8 39 1444.401204 1961 M 120296

30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410 4 2.00 1.60 0.4 -3 1479.001112 1930 M 125552

27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 3 1.00 1.50 -0.5 15 1426.33616 1991 M 115421

40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 5 1.50 1.40 0.1 3 1384.601236 1964 M 110209

11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443 4 3.00 1.90 1.1 33 1466.00978 1996 M 117090

36 1S Daleno Michele           ITA 1357 4 1.50 1.60 -0.1 -15 1430.75996 1937 M 101755

25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434 5 2.00 2.50 -0.5 -30 1438.601074 1968 M 121622

6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 5 3.00 2.90 0.1 12 1407.601173 1956 M 124331

8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 5 1.50 2.90 -1.4 -42 1417.40989 1944 M 100164

16 Dogic Mirhad 1440 6 4.50 3.30 1.2 36 1408.501602 M 131604

3 3N Fantina Carla            ITA 1488 5 3.00 2.70 0.3 15 1461.001218 1942 F 102501

4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 5 3.50 3.10 0.4 -3 1401.001225 1971 M 120243

2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490 5 3.00 2.90 0.1 6 1434.001506 1964 M 101286

33 2S Fornari Sergio           ITA 1397 4 2.00 2.10 -0.1 -15 1386.001037 1947 M 121620

17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467 6 3.50 3.40 0.1 9 1417.171475 1985 M 131600

29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 5 2.00 3.00 -1 -42 1334.40987 1928 M 100710

18 3N Mauri Luca               ITA 1464 4 4.00 2.20 1.8 72 1423.251074 1963 M 100104

32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 3 1.00 1.30 -0.3 -33 1453.67633 1947 M 105657

7 NC Paravella Alberto        ITA 1470 4 4.00 2.30 1.7 51 1410.751066 1990 M 131079

10 NC Porta Valerio            ITA 1446 5 3.00 2.60 0.4 6 1427.601500 1985 M 128161

20 NC Preti Giulio             ITA 1380 5 1.00 2.00 -1 -60 1457.60942 1996 M 124800

9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453 4 3.00 2.10 0.9 -6 1428.75953 1967 M 123995

34 NC Reale Simone             ITA 1392 4 2.50 2.00 0.5 36 1397.25875 1995 M 120143

39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272 6 2.00 1.90 0.1 0 1421.831297 1993 M 118768

37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356 6 1.00 2.80 -1.8 -51 1380.171108 1958 M 123296

21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410 5 1.50 2.60 -1.1 -54 1397.40972 1995 M 124552

5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1423.50689 1990 M 121474

22 NC Turrini Christian        ITA 1437 5 2.00 2.60 -0.6 -3 1425.001063 1982 M

38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 5 2.00 1.60 0.4 0 1450.001084 1938 M 121261

23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557 6 3.00 4.30 -1.3 -9 1394.001394 1996 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Miglioli Luca            ITA   |  1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 0 - 1

2 2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490   |  20 NC Preti Giulio             ITA 1380 1 - 0

3 21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410   |  3 3N Fantina Carla            ITA 1488 0 - 1

4 4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482   |  36 1S Daleno Michele           ITA 1357 Â½ - Â½

5 5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482   |  22 NC Turrini Christian        ITA 1437 0 - 1

6 23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557   |  6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 1 - 0

7 7 NC Paravella Alberto        ITA 1470   |  24 2N Weiss Nicolo'            ITA 0 - 1

8 25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434   |  8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 Â½ - Â½

9 9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453   |  27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 1 - 0

10 28 NC Baldin Antonio           ITA 1422   |  10 NC Porta Valerio            ITA 1446 1 - 0

11 11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443   |  29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 1 - 0

12 30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410   |  12 2N Bertora Silvano          ITA 0 - 1

13 13 2N Kljunic Brane            ITA   |  31 NC Casati Ettore            ITA 1407 0 - 1

14 33 2S Fornari Sergio           ITA 1397   |  14 2N Cervesato Ivan           ITA 0 - 1

15 15 2N D'Angelo Dino            ITA   |  34 NC Reale Simone             ITA 1392 Â½ - Â½

16 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356   |  16 Dogic Mirhad 1440 0 - 1

17 17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467   |  38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 1 - 0

18 39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272   |  18 3N Mauri Luca               ITA 1464 0 - 1

19 35 NC Berton Venanzio          ITA 1365   |  26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 1 - 0

20 32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404   |  40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 1 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1495   |  17 NC Lazzari Stefano          1 ITA 1467 Â½ - Â½

2 18 3N Mauri Luca               1 ITA 1464   |  2 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1490 1 - 0

3 3 3N Fantina Carla            1 ITA 1488   |  23 3N Vizireanu Dragos         1 ITA 1557 1 - 0

4 22 NC Turrini Christian        1 ITA 1437   |  9 3N Rabbiosi Carlo           1 ITA 1453 0 - 1

5 24 2N Weiss Nicolo'            1 ITA   |  11 2N D'Apa Massimo            1 ITA 1443 0 - 1

6 12 2N Bertora Silvano          1 ITA   |  28 NC Baldin Antonio           1 ITA 1422 1 - 0

7 14 2N Cervesato Ivan           1 ITA   |  35 NC Berton Venanzio          1 ITA 1365 Â½ - Â½

8 16 Dogic Mirhad 1 1440   |  31 NC Casati Ettore            1 ITA 1407 0 - 1

9 32 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1404   |  4 NC Fiorelli Paolo           0.5 ITA 1482 0 - 1

10 8 3N Di Terlizzi Domenico     0.5 ITA 1469   |  15 2N D'Angelo Dino            0.5 ITA Â½ - Â½

11 34 NC Reale Simone             0.5 ITA 1392   |  25 NC De Francisci Alfredo     0.5 ITA 1434 0 - 1

12 6 NC Del Barba Giuseppe       0 ITA 1470   |  30 NC Cesati Cassin Giorgio    0 ITA 1410 Â½ - Â½

13 27 NC Chiarello Simone         0 ITA 1428   |  7 NC Paravella Alberto        0 ITA 1470 0 - 1

14 10 NC Porta Valerio            0 ITA 1446   |  33 2S Fornari Sergio           0 ITA 1397 1 - 0

15 29 2N Marchiori Giovanni       0 ITA 1415   |  13 2N Kljunic Brane            0 ITA 0 - 1

16 38 NC Vignoli Ernesto          0 ITA 1308   |  19 2N Miglioli Luca            0 ITA 0 - 1

17 20 NC Preti Giulio             0 ITA 1380   |  37 NC Scrivani Carlo Giorgio   0 ITA 1356 1 - 0

18 40 NC Colombani Camillo        0 ITA 1221   |  21 NC Spadoni Gianandrea       0 ITA 1410 Â½ - Â½

19 26 3N Bencivenga Antonio       0 ITA 1428   |  39 NC Regorda Lorenzo          0 ITA 1272 1 - 0

20 5 NC Trozzi Ettore            0 ITA 1482   |  36 1S Daleno Michele           0.5 ITA 1357 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 NC Casati Ettore            2 ITA 1407   |  3 3N Fantina Carla            2 ITA 1488 1 - 0

2 9 3N Rabbiosi Carlo           2 ITA 1453   |  12 2N Bertora Silvano          2 ITA 0 - 1

3 11 2N D'Apa Massimo            2 ITA 1443   |  18 3N Mauri Luca               2 ITA 1464 0 - 1

4 25 NC De Francisci Alfredo     1.5 ITA 1434   |  1 3N Bonghi Fabrizio          1.5 ITA 1495 Â½ - Â½

5 4 NC Fiorelli Paolo           1.5 ITA 1482   |  14 2N Cervesato Ivan           1.5 ITA 0 - 1

6 17 NC Lazzari Stefano          1.5 ITA 1467   |  35 NC Berton Venanzio          1.5 ITA 1365 1 - 0

7 36 1S Daleno Michele           1.5 ITA 1357   |  8 3N Di Terlizzi Domenico     1 ITA 1469 1 - 0

8 2 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1490   |  22 NC Turrini Christian        1 ITA 1437 1 - 0

9 7 NC Paravella Alberto        1 ITA 1470   |  20 NC Preti Giulio             1 ITA 1380 1 - 0

10 23 3N Vizireanu Dragos         1 ITA 1557   |  10 NC Porta Valerio            1 ITA 1446 0 - 1

11 13 2N Kljunic Brane            1 ITA   |  24 2N Weiss Nicolo'            1 ITA 1 - 0

12 15 2N D'Angelo Dino            1 ITA   |  26 3N Bencivenga Antonio       1 ITA 1428 0 - 1

13 28 NC Baldin Antonio           1 ITA 1422   |  16 Dogic Mirhad 1 1440 Â½ - Â½

14 19 2N Miglioli Luca            1 ITA   |  32 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1404 1 - 0

15 6 NC Del Barba Giuseppe       0.5 ITA 1470   |  40 NC Colombani Camillo        0.5 ITA 1221 1 - 0

16 21 NC Spadoni Gianandrea       0.5 ITA 1410   |  34 NC Reale Simone             0.5 ITA 1392 Â½ - Â½

17 30 NC Cesati Cassin Giorgio    0.5 ITA 1410   |  5 NC Trozzi Ettore            0 ITA 1482 1 - 0

18 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   0 ITA 1356   |  27 NC Chiarello Simone         0 ITA 1428 0 - 1

19 39 NC Regorda Lorenzo          0 ITA 1272   |  29 2N Marchiori Giovanni       0 ITA 1415 1 - 0

20 33 2S Fornari Sergio           0 ITA 1397   |  38 NC Vignoli Ernesto          0 ITA 1308 0 - 1

FSI - FE E. CRESPI (0604070C) - MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Bertora Silvano          3 ITA   |  18 3N Mauri Luca               3 ITA 1464 0 - 1

2 31 NC Casati Ettore            3 ITA 1407   |  17 NC Lazzari Stefano          2.5 ITA 1467 0 - 1

3 14 2N Cervesato Ivan           2.5 ITA   |  36 1S Daleno Michele           2.5 ITA 1357 1 - 0

4 1 3N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1495   |  11 2N D'Apa Massimo            2 ITA 1443 0 - 1

5 10 NC Porta Valerio            2 ITA 1446   |  2 3N Folcini Gaddo            2 ITA 1490 0 - 1

6 3 3N Fantina Carla            2 ITA 1488   |  13 2N Kljunic Brane            2 ITA 1 - 0

7 26 3N Bencivenga Antonio       2 ITA 1428   |  7 NC Paravella Alberto        2 ITA 1470 0 - 1

8 19 2N Miglioli Luca            2 ITA   |  9 3N Rabbiosi Carlo           2 ITA 1453 1 - 0

9 16 Dogic Mirhad 1.5 1440   |  25 NC De Francisci Alfredo     2 ITA 1434 1 - 0

10 35 NC Berton Venanzio          1.5 ITA 1365   |  4 NC Fiorelli Paolo           1.5 ITA 1482 1 - 0

11 28 NC Baldin Antonio           1.5 ITA 1422   |  6 NC Del Barba Giuseppe       1.5 ITA 1470 Â½ - Â½

12 8 3N Di Terlizzi Domenico     1 ITA 1469   |  30 NC Cesati Cassin Giorgio    1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

13 27 NC Chiarello Simone         1 ITA 1428   |  15 2N D'Angelo Dino            1 ITA 1 - 0

14 24 2N Weiss Nicolo'            1 ITA   |  20 NC Preti Giulio             1 ITA 1380 1 - 0

15 32 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1404   |  21 NC Spadoni Gianandrea       1 ITA 1410 Â½ - Â½

16 34 NC Reale Simone             1 ITA 1392   |  22 NC Turrini Christian        1 ITA 1437 1 - 0

17 38 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1308   |  23 3N Vizireanu Dragos         1 ITA 1557 1 - 0

18 40 NC Colombani Camillo        0.5 ITA 1221   |  39 NC Regorda Lorenzo          1 ITA 1272 0 - 1

19 29 2N Marchiori Giovanni       0 ITA 1415   |  37 NC Scrivani Carlo Giorgio   0 ITA 1356 0 - 1

20 5 NC Trozzi Ettore            0 ITA 1482   |  33 2S Fornari Sergio           0 ITA 1397 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Mauri Luca               4 ITA 1464   |  14 2N Cervesato Ivan           3.5 ITA Â½ - Â½

2 17 NC Lazzari Stefano          3.5 ITA 1467   |  3 3N Fantina Carla            3 ITA 1488 0 - 1

3 7 NC Paravella Alberto        3 ITA 1470   |  12 2N Bertora Silvano          3 ITA 1 - 0

4 11 2N D'Apa Massimo            3 ITA 1443   |  19 2N Miglioli Luca            3 ITA 0 - 1

5 36 1S Daleno Michele           2.5 ITA 1357   |  31 NC Casati Ettore            3 ITA 1407 0 - 1

6 35 NC Berton Venanzio          2.5 ITA 1365   |  16 Dogic Mirhad 2.5 1440 0 - 1

7 30 NC Cesati Cassin Giorgio    2 ITA 1410   |  1 3N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1495 0 - 1

8 6 NC Del Barba Giuseppe       2 ITA 1470   |  26 3N Bencivenga Antonio       2 ITA 1428 1 - 0

9 9 3N Rabbiosi Carlo           2 ITA 1453   |  28 NC Baldin Antonio           2 ITA 1422 0 - 1

10 39 NC Regorda Lorenzo          2 ITA 1272   |  10 NC Porta Valerio            2 ITA 1446 0 - 1

11 13 2N Kljunic Brane            2 ITA   |  27 NC Chiarello Simone         2 ITA 1428 0 - 1

12 25 NC De Francisci Alfredo     2 ITA 1434   |  24 2N Weiss Nicolo'            2 ITA 0 - 1

13 38 NC Vignoli Ernesto          2 ITA 1308   |  34 NC Reale Simone             2 ITA 1392 0 - 1

14 21 NC Spadoni Gianandrea       1.5 ITA 1410   |  4 NC Fiorelli Paolo           1.5 ITA 1482 0 - 1

15 8 3N Di Terlizzi Domenico     1.5 ITA 1469   |  32 NC Ossoli Giuseppe          1.5 ITA 1404 Â½ - Â½

16 22 NC Turrini Christian        1 ITA 1437   |  15 2N D'Angelo Dino            1 ITA 1 - 0

17 20 NC Preti Giulio             1 ITA 1380   |  23 3N Vizireanu Dragos         1 ITA 1557 0 - 1

18 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   1 ITA 1356   |  33 2S Fornari Sergio           1 ITA 1397 0 - 1

19 29 2N Marchiori Giovanni       0 ITA 1415   |  40 NC Colombani Camillo        0.5 ITA 1221 1 - 0

20 2 3N Folcini Gaddo            3 ITA 1490   |  5 NC Trozzi Ettore            0 ITA 1482 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Fantina Carla            4 ITA 1488   |  18 3N Mauri Luca               4.5 ITA 1464 0 - 1

2 31 NC Casati Ettore            4 ITA 1407   |  7 NC Paravella Alberto        4 ITA 1470 0 - 1

3 14 2N Cervesato Ivan           4 ITA   |  19 2N Miglioli Luca            4 ITA 1 - 0

4 16 Dogic Mirhad 3.5 1440   |  17 NC Lazzari Stefano          3.5 ITA 1467 1 - 0

5 1 3N Bonghi Fabrizio          3 ITA 1495   |  28 NC Baldin Antonio           3 ITA 1422 1 - 0

6 2 3N Folcini Gaddo            3 ITA 1490   |  11 2N D'Apa Massimo            3 ITA 1443 0 - 1

7 24 2N Weiss Nicolo'            3 ITA   |  6 NC Del Barba Giuseppe       3 ITA 1470 0 - 1

8 12 2N Bertora Silvano          3 ITA   |  34 NC Reale Simone             3 ITA 1392 0 - 1

9 36 1S Daleno Michele           2.5 ITA 1357   |  35 NC Berton Venanzio          2.5 ITA 1365 0 - 1

10 4 NC Fiorelli Paolo           2.5 ITA 1482   |  8 3N Di Terlizzi Domenico     2 ITA 1469 1 - 0

11 26 3N Bencivenga Antonio       2 ITA 1428   |  9 3N Rabbiosi Carlo           2 ITA 1453 0 - 1

12 32 NC Ossoli Giuseppe          2 ITA 1404   |  13 2N Kljunic Brane            2 ITA 0 - 1

13 22 NC Turrini Christian        2 ITA 1437   |  38 NC Vignoli Ernesto          2 ITA 1308 1 - 0

14 23 3N Vizireanu Dragos         2 ITA 1557   |  39 NC Regorda Lorenzo          2 ITA 1272 1 - 0

15 33 2S Fornari Sergio           2 ITA 1397   |  25 NC De Francisci Alfredo     2 ITA 1434 1 - 0

16 15 2N D'Angelo Dino            1 ITA   |  21 NC Spadoni Gianandrea       1.5 ITA 1410 1 - 0

17 20 NC Preti Giulio             1 ITA 1380   |  29 2N Marchiori Giovanni       1 ITA 1415 0 - 1

18 40 NC Colombani Camillo        0.5 ITA 1221   |  37 NC Scrivani Carlo Giorgio   1 ITA 1356 1 - 0

19 10 NC Porta Valerio            3 ITA 1446   |  27 NC Chiarello Simone         3 ITA 1428 1 - 0 F

20 5 NC Trozzi Ettore            0 ITA 1482   |  30 NC Cesati Cassin Giorgio    2 ITA 1410 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

1 Bonghi Fabrizio          
3N ITA Elo Italia: 1495 Variaz: 15 Perf: 1196 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Miglioli Luca            ITA 0.5 1 1 1

2 B 17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467 28 0.54 Â½ 1 1

3 N 25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434 61 0.58 Â½ 1 1

4 B 11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443 52 0.57 0 1 1

5 N 30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410 85 0.62 1 2 2

6 B 28 NC Baldin Antonio           ITA 1422 73 0.6 1 3 3

3.41 3 3

2 Folcini Gaddo            
3N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 6 Perf: 1506 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Preti Giulio             ITA 1380 110 0.65 1 1 1

2 N 18 3N Mauri Luca               ITA 1464 26 0.54 0 1 1

3 B 22 NC Turrini Christian        ITA 1437 53 0.57 1 2 2

4 N 10 NC Porta Valerio            ITA 1446 44 0.56 1 3 3

5 5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482 8 0 F 3 3

6 B 11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443 47 0.57 0 3 3

2.89 3 3

3 Fantina Carla            
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 15 Perf: 1218 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410 78 0.61 1 1 1

2 B 23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557 -69 0.4 1 2 2

3 N 31 NC Casati Ettore            ITA 1407 81 0.61 0 2 2

4 B 13 2N Kljunic Brane            ITA 0.5 1 3 3

5 N 17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467 21 0.53 1 4 4

6 B 18 3N Mauri Luca               ITA 1464 24 0.53 0 4 4

3.18 4 4

4 Fiorelli Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -3 Perf: 1225 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1S Daleno Michele           ITA 1357 125 0.67 Â½ 0 0

2 N 32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 78 0.61 1 1 1

3 B 14 2N Cervesato Ivan           ITA 0.5 0 1 1

4 N 35 NC Berton Venanzio          ITA 1365 117 0.66 0 1 1

5 N 21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410 72 0.6 1 2 2

6 B 8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 13 0.52 1 3 3

3.56 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

5 Trozzi Ettore            
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -36 Perf: 689 Media: 1423.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Turrini Christian        ITA 1437 45 0.56 0 0 0

2 36 1S Daleno Michele           ITA 1357 125 0 F 0 0

3 N 30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410 72 0.6 0 0 0

4 33 2S Fornari Sergio           ITA 1397 85 0 F 0 0

5 2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490 -8 0 F 0 0

6 30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410 72 0 F 0 0

1.16 0 0

6 Del Barba Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 12 Perf: 1173 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557 -87 0.38 0 0 0

2 B 30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410 60 0.58 Â½ 0 0

3 B 40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 249 0.81 1 1 1

4 N 28 NC Baldin Antonio           ITA 1422 48 0.57 Â½ 1 1

5 B 26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 42 0.56 1 2 2

6 N 24 2N Weiss Nicolo'            ITA 0.5 1 3 3

3.4 3 3

7 Paravella Alberto        
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 51 Perf: 1066 Media: 1410.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Weiss Nicolo'            ITA 0.5 0 0 0

2 N 27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 42 0.56 1 1 1

3 B 20 NC Preti Giulio             ITA 1380 90 0.62 1 2 2

4 N 26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 42 0.56 1 3 3

5 B 12 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 1 4 4

6 N 31 NC Casati Ettore            ITA 1407 63 0.59 1 5 5

3.33 5 5

8 Di Terlizzi Domenico     
3N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: -42 Perf: 989 Media: 1417.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434 35 0.55 Â½ 0 0

2 B 15 2N D'Angelo Dino            ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 36 1S Daleno Michele           ITA 1357 112 0.65 0 0 0

4 B 30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410 59 0.58 Â½ 0 0

5 B 32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 65 0.59 Â½ 0 0

6 N 4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 -13 0.48 0 0 0

3.35 0 0
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FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

9 Rabbiosi Carlo           
3N ITA Elo Italia: 1453 Variaz: -6 Perf: 953 Media: 1428.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 25 0.53 1 1 1

2 N 22 NC Turrini Christian        ITA 1437 16 0.52 1 2 2

3 B 12 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 0 2 2

4 N 19 2N Miglioli Luca            ITA 0.5 0 2 2

5 B 28 NC Baldin Antonio           ITA 1422 31 0.54 0 2 2

6 N 26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 25 0.53 1 3 3

3.12 3 3

10 Porta Valerio            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1500 Media: 1427.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Baldin Antonio           ITA 1422 24 0.53 0 0 0

2 B 33 2S Fornari Sergio           ITA 1397 49 0.57 1 1 1

3 N 23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557 -111 0.35 1 2 2

4 B 2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490 -44 0.44 0 2 2

5 N 39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272 174 0.73 1 3 3

6 27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 18 1 F 3 4

2.62 3 4

11 D'Apa Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 33 Perf: 978 Media: 1466.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 28 0.54 1 1 1

2 N 24 2N Weiss Nicolo'            ITA 0.5 1 2 2

3 B 18 3N Mauri Luca               ITA 1464 -21 0.47 0 2 2

4 N 1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 -52 0.43 1 3 3

5 B 19 2N Miglioli Luca            ITA 0.5 0 3 3

6 N 2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490 -47 0.43 1 4 4

2.87 4 4

12 Bertora Silvano          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 0 Media: 1435.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1410 0.5 1 1 1

2 B 28 NC Baldin Antonio           ITA 1422 0.5 1 2 2

3 N 9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453 0.5 1 3 3

4 B 18 3N Mauri Luca               ITA 1464 0.5 0 3 3

5 N 7 NC Paravella Alberto        ITA 1470 0.5 0 3 3

6 B 34 NC Reale Simone             ITA 1392 0.5 0 3 3

0 3 3
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FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

13 Kljunic Brane            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 0 Media: 1428.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Casati Ettore            ITA 1407 0.5 0 0 0

2 N 29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 0.5 1 1 1

3 B 24 2N Weiss Nicolo'            ITA 0.5 1 2 2

4 N 3 3N Fantina Carla            ITA 1488 0.5 0 2 2

5 B 27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 0.5 0 2 2

6 N 32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 0.5 1 3 3

0 3 3

14 Cervesato Ivan           
2N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 0 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2S Fornari Sergio           ITA 1397 0.5 1 1 1

2 B 35 NC Berton Venanzio          ITA 1365 0.5 Â½ 1 1

3 N 4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 0.5 1 2 2

4 B 36 1S Daleno Michele           ITA 1357 0.5 1 3 3

5 N 18 3N Mauri Luca               ITA 1464 0.5 Â½ 3 3

6 B 19 2N Miglioli Luca            ITA 0.5 1 4 4

0 4 4

15 D'Angelo Dino            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 0 Media: 1427.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Reale Simone             ITA 1392 0.5 Â½ 0 0

2 N 8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 0.5 Â½ 0 0

3 B 26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 0.5 0 0 0

4 N 27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 0.5 0 0 0

5 N 22 NC Turrini Christian        ITA 1437 0.5 0 0 0

6 B 21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410 0.5 1 1 1

0 1 1

16 Dogic Mirhad
Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1602 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 B 31 NC Casati Ettore            ITA 1407 33 0.55 0 1 1

3 N 28 NC Baldin Antonio           ITA 1422 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434 6 0.51 1 2 2

5 N 35 NC Berton Venanzio          ITA 1365 75 0.6 1 3 3

6 B 17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467 -27 0.46 1 4 4

3.27 4 4
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FE E. CRESPI (0604070C)
MILANO - 07-12-2006 - 10-12-2006

17 Lazzari Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1475 Media: 1417.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 159 0.71 1 1 1

2 N 1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 -28 0.46 Â½ 1 1

3 B 35 NC Berton Venanzio          ITA 1365 102 0.64 1 2 2

4 N 31 NC Casati Ettore            ITA 1407 60 0.58 1 3 3

5 B 3 3N Fantina Carla            ITA 1488 -21 0.47 0 3 3

6 N 16 Dogic Mirhad 1440 27 0.54 0 3 3

3.4 3 3

18 Mauri Luca               
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 72 Perf: 1074 Media: 1423.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272 192 0.75 1 1 1

2 B 2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490 -26 0.46 1 2 2

3 N 11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443 21 0.53 1 3 3

4 N 12 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 1 4 4

5 B 14 2N Cervesato Ivan           ITA 0.5 Â½ 4 4

6 N 3 3N Fantina Carla            ITA 1488 -24 0.47 1 5 5

3.21 5 5

19 Miglioli Luca            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 0 Media: 1420.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 0.5 0 0 0

2 N 38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 0.5 1 1 1

3 B 32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 0.5 1 2 2

4 B 9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453 0.5 1 3 3

5 N 11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443 0.5 1 4 4

6 N 14 2N Cervesato Ivan           ITA 0.5 0 4 4

0 4 4

20 Preti Giulio             
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 942 Media: 1457.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490 -110 0.35 0 0 0

2 B 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356 24 0.53 1 1 1

3 N 7 NC Paravella Alberto        ITA 1470 -90 0.38 0 1 1

4 N 24 2N Weiss Nicolo'            ITA 0.5 0 1 1

5 B 23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557 -177 0.27 0 1 1

6 B 29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 -35 0.45 0 1 1

2.48 1 1
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21 Spadoni Gianandrea       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -54 Perf: 972 Media: 1397.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Fantina Carla            ITA 1488 -78 0.39 0 0 0

2 N 40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 189 0.75 Â½ 0 0

3 B 34 NC Reale Simone             ITA 1392 18 0.53 Â½ 0 0

4 N 32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 6 0.51 Â½ 0 0

5 B 4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 -72 0.4 0 0 0

6 N 15 2N D'Angelo Dino            ITA 0.5 0 0 0

3.08 0 0

22 Turrini Christian        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1063 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482 -45 0.44 1 1 1

2 B 9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453 -16 0.48 0 1 1

3 N 2 3N Folcini Gaddo            ITA 1490 -53 0.43 0 1 1

4 N 34 NC Reale Simone             ITA 1392 45 0.56 0 1 1

5 B 15 2N D'Angelo Dino            ITA 0.5 1 2 2

6 B 38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 129 0.67 1 3 3

3.08 3 3

23 Vizireanu Dragos         
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -9 Perf: 1394 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 87 0.62 1 1 1

2 N 3 3N Fantina Carla            ITA 1488 69 0.6 0 1 1

3 B 10 NC Porta Valerio            ITA 1446 111 0.65 0 1 1

4 N 38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 249 0.81 0 1 1

5 N 20 NC Preti Giulio             ITA 1380 177 0.73 1 2 2

6 B 39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272 285 0.84 1 3 3

4.25 3 3

24 Weiss Nicolo'            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 0 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Paravella Alberto        ITA 1470 0.5 1 1 1

2 B 11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443 0.5 0 1 1

3 N 13 2N Kljunic Brane            ITA 0.5 0 1 1

4 B 20 NC Preti Giulio             ITA 1380 0.5 1 2 2

5 N 25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434 0.5 1 3 3

6 B 6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 0.5 0 3 3

0 3 3
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25 De Francisci Alfredo     
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -30 Perf: 1074 Media: 1438.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 -35 0.45 Â½ 0 0

2 N 34 NC Reale Simone             ITA 1392 42 0.56 1 1 1

3 B 1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 -61 0.42 Â½ 1 1

4 N 16 Dogic Mirhad 1440 -6 0.49 0 1 1

5 B 24 2N Weiss Nicolo'            ITA 0.5 0 1 1

6 N 33 2S Fornari Sergio           ITA 1397 37 0.55 0 1 1

2.97 1 1

26 Bencivenga Antonio       
3N ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -33 Perf: 899 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Berton Venanzio          ITA 1365 63 0.59 0 0 0

2 B 39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272 156 0.71 1 1 1

3 N 15 2N D'Angelo Dino            ITA 0.5 1 2 2

4 B 7 NC Paravella Alberto        ITA 1470 -42 0.44 0 2 2

5 N 6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 -42 0.44 0 2 2

6 B 9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453 -25 0.47 0 2 2

3.15 2 2

27 Chiarello Simone         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 15 Perf: 616 Media: 1426.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453 -25 0.47 0 0 0

2 B 7 NC Paravella Alberto        ITA 1470 -42 0.44 0 0 0

3 N 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356 72 0.6 1 1 1

4 B 15 2N D'Angelo Dino            ITA 0.5 1 2 2

5 N 13 2N Kljunic Brane            ITA 0.5 1 3 3

6 10 NC Porta Valerio            ITA 1446 -18 0 F 3 3

2.51 3 3

28 Baldin Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 9 Perf: 1218 Media: 1460.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Porta Valerio            ITA 1446 -24 0.47 1 1 1

2 N 12 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 0 1 1

3 B 16 Dogic Mirhad 1440 -18 0.47 Â½ 1 1

4 B 6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 -48 0.43 Â½ 1 1

5 N 9 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1453 -31 0.46 1 2 2

6 N 1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 -73 0.4 0 2 2

2.73 2 2
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29 Marchiori Giovanni       
2N ITA Elo Italia: 1415 Variaz: -42 Perf: 987 Media: 1334.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N D'Apa Massimo            ITA 1443 -28 0.46 0 0 0

2 B 13 2N Kljunic Brane            ITA 0.5 0 0 0

3 N 39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272 143 0.69 0 0 0

4 B 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356 59 0.58 0 0 0

5 B 40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 194 0.75 1 1 1

6 N 20 NC Preti Giulio             ITA 1380 35 0.55 1 2 2

3.53 2 2

30 Cesati Cassin Giorgio    
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1112 Media: 1479.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 -60 0.42 Â½ 0 0

3 B 5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482 -72 0.4 1 1 1

4 N 8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 -59 0.42 Â½ 1 1

5 B 1 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1495 -85 0.38 0 1 1

6 5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482 -72 0 F 1 1

2.12 1 1

31 Casati Ettore            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 39 Perf: 1204 Media: 1444.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Kljunic Brane            ITA 0.5 1 1 1

2 N 16 Dogic Mirhad 1440 -33 0.45 1 2 2

3 B 3 3N Fantina Carla            ITA 1488 -81 0.39 1 3 3

4 B 17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467 -60 0.42 0 3 3

5 N 36 1S Daleno Michele           ITA 1357 50 0.57 1 4 4

6 B 7 NC Paravella Alberto        ITA 1470 -63 0.41 0 4 4

2.74 4 4

32 Ossoli Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -33 Perf: 633 Media: 1453.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 183 1 F 0 1

2 B 4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 -78 0.39 0 0 1

3 N 19 2N Miglioli Luca            ITA 0.5 0 0 1

4 B 21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410 -6 0.49 Â½ 0 1

5 N 8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 -65 0.41 Â½ 0 1

6 B 13 2N Kljunic Brane            ITA 0.5 0 0 1

2.29 0 1
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33 Fornari Sergio           
2S ITA Elo Italia: 1397 Variaz: -15 Perf: 1037 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cervesato Ivan           ITA 0.5 0 0 0

2 N 10 NC Porta Valerio            ITA 1446 -49 0.43 0 0 0

3 B 38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 89 0.62 0 0 0

4 5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482 -85 1 F 0 1

5 N 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356 41 0.56 1 1 2

6 B 25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434 -37 0.45 1 2 3

2.56 2 3

34 Reale Simone             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 36 Perf: 875 Media: 1397.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N D'Angelo Dino            ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 25 NC De Francisci Alfredo     ITA 1434 -42 0.44 0 0 0

3 N 21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410 -18 0.47 Â½ 0 0

4 B 22 NC Turrini Christian        ITA 1437 -45 0.44 1 1 1

5 N 38 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 84 0.62 1 2 2

6 N 12 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 1 3 3

2.97 3 3

35 Berton Venanzio          
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 30 Perf: 1196 Media: 1434.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 -63 0.41 1 1 1

2 N 14 2N Cervesato Ivan           ITA 0.5 Â½ 1 1

3 N 17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467 -102 0.36 0 1 1

4 B 4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 -117 0.34 1 2 2

5 B 16 Dogic Mirhad 1440 -75 0.4 0 2 2

6 N 36 1S Daleno Michele           ITA 1357 8 0.51 1 3 3

2.52 3 3

36 Daleno Michele           
1S ITA Elo Italia: 1357 Variaz: -15 Perf: 996 Media: 1430.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 -125 0.33 Â½ 0 0

2 5 NC Trozzi Ettore            ITA 1482 -125 1 F 0 1

3 B 8 3N Di Terlizzi Domenico     ITA 1469 -112 0.35 1 1 2

4 N 14 2N Cervesato Ivan           ITA 0.5 0 1 2

5 B 31 NC Casati Ettore            ITA 1407 -50 0.43 0 1 2

6 B 35 NC Berton Venanzio          ITA 1365 -8 0.49 0 1 2

2.1 1 2
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37 Scrivani Carlo Giorgio   
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -51 Perf: 1108 Media: 1380.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 Dogic Mirhad 1440 -84 0.38 0 0 0

2 N 20 NC Preti Giulio             ITA 1380 -24 0.47 0 0 0

3 B 27 NC Chiarello Simone         ITA 1428 -72 0.4 0 0 0

4 N 29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 -59 0.42 1 1 1

5 B 33 2S Fornari Sergio           ITA 1397 -41 0.44 0 1 1

6 N 40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 135 0.68 0 1 1

2.79 1 1

38 Vignoli Ernesto          
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 0 Perf: 1084 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lazzari Stefano          ITA 1467 -159 0.29 0 0 0

2 B 19 2N Miglioli Luca            ITA 0.5 0 0 0

3 N 33 2S Fornari Sergio           ITA 1397 -89 0.38 1 1 1

4 B 23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557 -249 0.19 1 2 2

5 B 34 NC Reale Simone             ITA 1392 -84 0.38 0 2 2

6 N 22 NC Turrini Christian        ITA 1437 -129 0.33 0 2 2

2.07 2 2

39 Regorda Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: 0 Perf: 1297 Media: 1421.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Mauri Luca               ITA 1464 -192 0.25 0 0 0

2 N 26 3N Bencivenga Antonio       ITA 1428 -156 0.29 0 0 0

3 B 29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 -143 0.31 1 1 1

4 N 40 NC Colombani Camillo        ITA 1221 51 0.57 1 2 2

5 B 10 NC Porta Valerio            ITA 1446 -174 0.27 0 2 2

6 N 23 3N Vizireanu Dragos         ITA 1557 -285 0.16 0 2 2

1.85 2 2

40 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: 3 Perf: 1236 Media: 1384.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1404 -183 0 F 0 0

2 B 21 NC Spadoni Gianandrea       ITA 1410 -189 0.25 Â½ 0 0

3 N 6 NC Del Barba Giuseppe       ITA 1470 -249 0.19 0 0 0

4 B 39 NC Regorda Lorenzo          ITA 1272 -51 0.43 0 0 0

5 N 29 2N Marchiori Giovanni       ITA 1415 -194 0.25 0 0 0

6 B 37 NC Scrivani Carlo Giorgio   ITA 1356 -135 0.32 1 1 1

1.44 1 1
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